
GMINA WADOWICE GÓRNE                                                   Wadowice Górne 09.06.2015 r 

39-308 WADOWICE GÓRNE 116 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 

Zamówienie publiczne pod nazwą :  „USŁUGI ZWIĄZANE Z ODBIOREM, 

TRANSPORTEM I ZAGOSPODAROWANIEM ODPADÓW KOMUNALNYCH OD 

WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH Z TERENU GMINY 

WADOWICE GÓRNE”.  

 

Numer ogłoszenia w BZP : 136912 - 2015; data zamieszczenia: 09.06.2015 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 107632 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Wadowice Górne, Wadowice Górne 116, 39-308 Wadowice 

Górne, woj. podkarpackie, tel. 014 6826203, faks 014 6826204. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: USŁUGI ZWIĄZANE Z 

ODBIOREM, TRANSPORTEM I ZAGOSPODAROWANIEM ODPADÓW 

KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH Z 

TERENU GMINY WADOWICE GÓRNE. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi 

odbioru , transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych z terenu Gminy Wadowice Górne o kodach : 20 03 01 - zmieszane odpady 

komunalne, 20 01 39 - tworzywa sztuczne, 20 01 40 - metale, 15 01 05 - wielomateriałowe, 

20 01 02 - szkło, 20 01 01 - makulatura , 20 03 07 - meble i odpady wielkogabarytowe, oraz 

wyposażeniem nieruchomości zamieszkałych w pojemniki i worki. Szacunkowa ilość 

odpadów przewidzianych do transportu wynosi 1 259,43 Mg/18 m-cy. Szacunkowa ilość 

gospodarstw przewidzianych do obsługi przez Wykonawcę wynosi około 1 600.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.50.00.00-2, 90.53.30.00-2, 90.51.10.00-2. 



 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.06.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Konsorcjum n/w firm.  

 Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. ( pełnomocnik 

konsorcjum firm ) , ul. Wolności 44, 39-300 Mielec , kraj/woj. podkarpackie. 

 Euro - Eko Sp. z o.o. , ul. Wojska Polskiego 3, 39-300 Mielec ,                                         

kraj/woj. podkarpackie. 

 Zakład Usług Komunalnych w Ostrowie., Ostrów 225, 39-103 Ostrów,                          

kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 838653,26 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 604800,00 

 Oferta z najniższą ceną: 604800,00 / Oferta z najwyższą ceną: 604800,00 

 Waluta: PLN. 

 
                                                                                                             Wójt Gminy  

                                                                                                          Wadowice Górne  
  

                                                                                                          mgr Jerzy Kos 


